АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022            № 42

с. Сюксюм

 О признании утратившим силу постановления № 33 от 31.08.2022 «О

разработке и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов

территорий».

В целях приведения нормативных правовых актов МО Сюксюмское

сельское поселение в соответствии с действующим законодательством,

администрация МО Сюксюмское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования  Сюксюмское   сельское  поселение от

31.08.2022г. № 33 «О разработке и утверждении паспорта населенного

пункта, паспортов территорий».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации поселения                     М.Р. Зибиров

Сюксюм
Штамп